
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
Коломыцево 

«_28 » декабря 2023 года                              № 19 
 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Коломыцевского сельского 

поселения от 06 апреля 2015 года 

№7 «Об утверждении Положения о 

контрактном управляющем 

администрации Коломыцевского 

сельского поселения 

муниципального района 

«Красногвардейский район» 

Белгородской области» (в редакции 

постановления №7 от 28.04.2021 г.) 
 

 

 

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от                 

06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 38 

Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ. услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», Уставом Коломыцевского сельского поселения 

муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области 

администрация Коломыцевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление администрации Коломыцевского сельского 

поселения от 06 апреля 2015 года №7 «Об утверждении Положения о 

контрактном управляющем администрации Коломыцевского сельского 

поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской 

области» (в редакции постановления №7 от 28.04.2021 г.)» следующие 

изменения: 

- пункт 3.2.2. раздела III «Функции и полномочия контрактного 

управляющего» изложить в следующей редакции:  

«3.2.2 осуществляет подготовку и размещение в единой информационной 



2 

 

системе извещений об осуществлении закупок, документации о закупках, в 

случае, если настоящим Федеральным законом предусмотрена документация о 

закупке, проектов контрактов, подготовку и направление приглашений, в том 

числе в электронной форме:». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 


